
 
Direzione Pianificazione, Approvvigionamenti 

e Amministrazione 
Ufficio Acquisti 

 

Via Rosmini, 70 – 38122 Trento, Italy - Tel. +39 0461/283145 - Fax +39 0461/283142 

 
1 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE 

Ente aggiudicatore: Università degli Studi di Trento 

Procedura:  Procedura negoziata concorrenziale ME-PAT suddivisa in due lotti 

Oggetto: Servizio di messa a disposizione e allestimento per n. 4 cerimonie di laurea 

in piazza 2019-2021, di un palco completo di service audio/luci (Lotto 1) - CIG 

7994547CE0 e di un ledwall (Lotto 2) – CIG 79945585F6 

Criterio di aggiudicazione: Prezzo più basso 

Numero Operatori economici invitati: 73 

 

                  Denominazione 
 

Cod. Fiscale 

COOPSERVICE SOCIETA' COOPERATIVA PER AZIONI ABBREVIABILE IN 
COOPSERVICE 

00310180351 

SANTOS DE OLIVEIRA IVANILDO SNTVLD74M14Z602F 

BOYS GLOBAL SERVICE SRL 02053450223 

BOLD DI BARCHETTI GIORGIO BRCGRG68L17A952O 

IL GABBIANO SCS ONLUS 01198620229 

LE COSTE COOP. SOCIALE DI SOLIDARIETA' 01301890222 

PUBLISTAMPA SNC DI CASAGRANDE SILVIO & C. 00579410226 

NITIDA IMMAGINE SRL 01474390224 

G.T.E. ELETTRICA S.N.C. DI PEDROLLI TIZIANO & C. 01112060221 

DOC S.R.L. 02429510213 

TECNOTEK COMPLEMENTS SRL 01871500227 

MOBY DICK SCRITTURE DI LOPERFIDO GIUSEPPE LPRGPP68P24F205H 

FLY MUSIC S.A.S. DI MOSCHETTA MICHELE & C. 00676720220 

MIMOSA SOCIETA' COOPERATIVA 00485050223 

MAFFEI SERVICE SRL 01114330226 

SERIGRAFICA DI NEODO MAURIZIO NDEMRZ60E12H996D 

L. & O. - LAVORO E OCCUPAZIONE SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE 01915930224 

IDEE...IN LUCE S.N.C. DI CERVELLI CLAUDIO & C. 03583740240 

D.J. SERVICE DI MARCHI MASSIMILIANO MRCMSM68T30L378F 

LUMEN IMPIANTI ELETTRICI DI MENEGHINI LUCA MNGLCU82C04B006E 

MUSISPE DI GUGLIELMI SERGIO GGLSRG46C10L378T 

A&T MULTIMEDIA SRL A SOCIO UNICO 01251540223 

Archimede Società Cooperativa 01638870228 

MAGGIOLI S.P.A. 06188330150 

Green Società Cooperativa 02541730210 

PRIMA SRL 01200460226 



 
Direzione Pianificazione, Approvvigionamenti 

e Amministrazione 
Ufficio Acquisti 

 

Via Rosmini, 70 – 38122 Trento, Italy - Tel. +39 0461/283145 - Fax +39 0461/283142 

 
2 

O.G.P. SRL AGENZIA DI PUBBLICITA' 01129400220 

LAVORO SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE 01669200220 

IL LAVORO SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE – ONLUS 01611040229 

BIG SERVICE DI OSS PAPOT ANDREA & C. S.A.S. 01503490227 

FASSA SERVICE S.R.L.S. 02420360220 

CORAZZOLLA S.R.L. ARREDAMENTI SU MISURA 02126360227 

ASCOOP SOCIETA' COOPERATIVA 00443110226 

GULLIVER STUDIO SRL 02199070224 

JOB'S COOP. SOCIETA' COOPERATIVA 01129290225 

PROMOEVENT SERVICE DI D'ACHILLE MASSIMO & C. S.A.S. 01667070229 

EVERNESS DI AGOSTINO CAROLLO CRLGTN66H08H612O 

DOC SERVIZI SOC. COOP. 02198100238 

RAPID S.R.L. 02208180220 

TRENTINO GONFIABILI S.R.L. 02194510224 

BSI FIERE SOCIETA' COOPERATIVA 01592320228 

A.P.R. IDEE PER COMUNICARE DI PAISSAN ANNAROSA PSSNRS59M65L378T 

GESTIONE EVENTI SOCIETA' COOPERATIVA 02328850223 

NUOVA NEON GROUP DUE SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA 03644000360 

RIALTO PARTY DI BERTOLINI MARIKA & C. S.A.S. 02362920221 

PALLER S.R.L. 02429950229 

LITTERINI SERVIZI MULTIMEDIALI S.R.L. 02487600229 

TECNO SERVICE VERDARI SRL 02632860231 

MOSCHINI ADVCOM DI PIERLUIGI MOSCHINI MSCPLG59C31L378K 

DIGITAL NETWORK SRL 03594130233 

CHERUBINI ROBERTA CHRRRT67T65E667F 

AZIENDA PER IL TURISMO TRENTO, MONTE BONDONE, VALLE DEI 
LAGHI 

01850080225 

BOTTEGA DELLA MUSICA DI MORELLI PAOLO MRLPLA53A08G452P 

A.R. VIDEO DI ALBERTO RIGOTTI RGTLRT80A16L378Q 

WORKING SERVICE SAS DI ZANOTELLI FABIO E C. 01665860225 

RIVA DEL GARDA - FIERECONGRESSI S.P.A. 01235070222 

GRUPPO MICHELOTTI S.R.L. 02212300343 

BAZZANI ALLESTIMENTI DI BAZZANI STEFANO BZZSFN76M06A372L 

ZANONI LUIGI ZNNLGU69L14L378C 

GIADA SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA 02403830223 

LUMINARIE & SVETLA' S.R.L. 03846060246 

OTTO SERVICE DI MENICI OTTORINO MNCTRN68D01L094G 

THE BEST SOLUTIONS GROUP S.R.L. 03561421201 

GASPAROTTO S.R.L. 03811570245 

METAEVENTS SAS DI MICHAELA KARGRUBER % METAEVENTS KG DER 
MICHAELA KARGRUBER 

02658300211 



 
Direzione Pianificazione, Approvvigionamenti 

e Amministrazione 
Ufficio Acquisti 

 

Via Rosmini, 70 – 38122 Trento, Italy - Tel. +39 0461/283145 - Fax +39 0461/283142 

 
3 

REGGIANI S.R.L. 02527590232 

ABC S.R.L. 05699480967 

CREAZIONE SRL 01856610223 

EUROSUNSERVICE S.A.S. DI MARTORELLI FRANCESCO & C. 10726200016 

OSIRIDE S.A.S. DI FESTINI MAURO & C 02528800226 

EUROPONT S.R.L. - G.M.B.H. 02264490216 

BRENNERPONT SRL 02380230223 

Wavents srl 04395710272 

 

Numero Offerte ricevute: n. 1 per il Lotto 1 e n. 2 per il Lotto 2 

Lotto 1 (Palco)   

Litterini Servizi Multimediali S.r.l.  – C.F. 02487600229 

Lotto 2 (Ledwall)  

Nitida Immagine S.r.l. – C.F. 01474390224 

Litterini Servizi Multimediali S.r.l. – C.F. 02487600229 

Provvedimento: Determinazione di aggiudicazione n. 9/DCRE di data 06.09.2019  

Affidatari:  

Lotto 1 (Palco) - Litterini Servizi Multimediali S.r.l.  – C.F. 02487600229 

Lotto 2 (Ledwall) - Nitida Immagine S.r.l. – C.F. 01474390224 

Importo a Base di gara:  

Lotto 1 (Palco) - € 42.556,00 (compresi oneri per la sicurezza) netto oneri I.V.A. 

Lotto 2 (Ledwall) - € 9.027,00 (compresi oneri per la sicurezza) netto oneri I.V.A.  

Importo di aggiudicazione:  

Lotto 1 (Palco) - € 34.852,00 (compresi oneri per la sicurezza) netto oneri I.V.A. 

Lotto 2 (Ledwall) - € 6.885,60 (compresi oneri per la sicurezza) netto oneri I.V.A. 

Riferimenti: Ufficio Acquisti – Divisione Gare Appalti e Acquisti – Direzione Pianificazione 

Approvvigionamenti e Amministrazione – Via Rosmini, 70 - Trento - Tel. 0461-283145. 

 
Trento, 06 settembre 2019 

La Dirigente 
Dott.ssa Elisabetta Endrici 

Documento firmato digitalmente 
(ai sensi del Codice dell’Amministrazione 

Digitale e normativa connessa) 

 


